

Årsrapport for perioden 27. november 2023 til 30. juni 2024

Digital Fysioterapi ApS
Fredensvej 26, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 44 45 91 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. december 2024

Rim Aly Fouad Zaki El Sammaa-Aru
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 27. november - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digital Fysioterapi ApS
Fredensvej 26
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44 45 91 40

Regnskabsperiode: 27. november 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Rim Aly Fouad Zaki El Sammaa-Aru, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er sundhedsfremmelige aktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 78.350, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 38.350.

Selskabet har i året opstartet sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i §119 SEL.

Selskabet har tabt hele den samlede indskudte kapital pr. 30. juni 2024.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 27. november - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK
Bruttotab		-74.280
Resultat før finansielle poster		-74.280
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.070</u>
Årets resultat		<u><u>-78.350</u></u>
Overført resultat		<u>-78.350</u>
		<u><u>-78.350</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		DKK
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>102.583</u>
Varebeholdninger		<u>102.583</u>
Andre tilgodehavender		36.105
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>13.534</u>
Tilgodehavender		<u>49.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.222</u>
Aktiver i alt		<u><u>152.222</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-78.350
		<u>-38.350</u>
Egenkapital		
Banker		187.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Anden gæld		740
		<u>190.572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
		<u>190.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		
		<u>190.572</u>
Passiver i alt		
		<u>152.222</u>
Redegørelse om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. november 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-78.350	-78.350
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-78.350	-38.350

Noter

1 Redegørelse om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i §119 SEL. Selskabet har tabt hele den indskudte kapital pr. 30. juni 2024. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen drift i de kommende år.

	<u>2023/24</u> DKK
2 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.070</u>
	<u>4.070</u>
4 Skat af årets resultat	
	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rims Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtigelse fremgår af moderselskabets regnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rim Aly Fouad Zaki El Sammaa-Aru

Digital Fysioterapi ApS CVR: 44459140

Direktør

Serienummer: d3d7a389-29b5-4da6-88c6-2d109ab207c2

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-01-15 14:53:54 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-01-15 14:57:01 UTC



Rim Aly Fouad Zaki El Sammaa-Aru

Digital Fysioterapi ApS CVR: 44459140

Dirigent

Serienummer: d3d7a389-29b5-4da6-88c6-2d109ab207c2

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-01-15 15:03:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter